
Technicky zajišťuje Atletický klub Olomouc z.s.
Pořadatel

12.4.2025
Datum

Olomouc (Smetanovy sady, Olomouc, restaurace Fontána)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Uhlíř David daviduhl@post.cz

Ředitel závodu Uhlíř David 737572927 daviduhl@post.cz
Hlavní rozhodčí Ludmila Pudilová

Zdravotnický dozor Český červený kříž Olomouc
Časomíru zajišťuje Online Systém s.r.o.
Výsledky zpracoval Online Systém s.r.o.

Startují

4. Běžecký pohár mládeže OLK - Běh Smetanovými sady

Soutěže

Běžecký pohár mládeže OLK:

09:30  Dorostenci / Dorostenky  2008-2009  3000 m    09:30  Starší žáci / starší žákyně  2010-2011  3000 m    
09:45  Mladší žáci / mladší žákyně  2012-2013  1000 m    10:00  Přípravka starší (kluci / dívky)  2014-2015  
800 m    10:15  Přípravka mladší (kluci / dívky)  2016-2017  500 m    10:30  Nejmladší děti (kluci / dívky)  
2018-2021  200 m

Dorostenci 3000 m
Dorostenky 3000 m
Atletická přípravka-dívky 800 m
Atletická minipřípravka-dívky 500 m, 200 m
Atletická přípravka-hoši 800 m
Atletická minipřípravka-hoši 500 m, 200 m
Žáci 3000 m
Ml. žáci 1000 m
Ml. žákyně 1000 m
Žákyně 3000 m

Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2021
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2021
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



Technická ustanovení
Trať:  
Asfaltový okruh (1300m) na kolonádě Smetanových sadů, trať je certifikována podle mezinárodních
pravidel IAAF a ČAS.  
Cíl před restaurací Fontána.  
 

Závody Běžeckého poháru mládeže 2025:  
Pravidla, termíny a průběžné pořadí Běžeckého poháru dětí a mládeže OLK 2025 najdete na webu  
Krajského atletického svazu Olomouc.  
 

Bude otevřena v hudebním pavilonu naproti restaurace Fontána ve Smetanových sadech od 8:30 hodin. 
Závodní kancelář

Startovné
Všichni účastníci Běžeckého poháru mládeže uhradí startovné 50 Kč při prezentaci (platí i pro závodníky z
pořádajícího oddílu Atletický klub Olomouc).   
Pro větší oddíly můžeme po závodě vystavit společnou fakturu. 

Přihlášky
Přihlašovat se můžete do čtvrtku 10.4.2025 do 23:59 hodin.   

Všichni členové Atletického klubu Olomouc z.s se přihlašují pouze potvrzením E-přihlášky v
klubové sekci EOS. 

•

Ostatní oddíly Olomouckého kraje se přihlašují přes webové stránky ČAS www.atletika.cz •
Neregistrovaní závodníci  se přihlašují také přes webové stránky ČAS www.atletika.cz pomocí
odkazu "PŘIHLÁŠKA BEZ REGISTRACE"

•

Přihlášky na místě v den závodu budeme přijímat.•

Návod:  
Na stránkách www.atletika.cz si v kalendáři akcí vyberete datum závodu a vyhledáte si závod, kliknutím na
přihlášku se dostanete do registrace. 

Startovní čísla
Výdej startovních čísel a čipů bude probíhat od 8:30 v závodní kanceláři v hudebním pavilonu na kolonádě
Smetanových sadů naproti restauraci Fontána. Každý závodník, resp., každá závodnice, musí mít v
průběhu soutěže startovní číslo připevněno na prsou a to bez možnosti jeho jakékoliv úpravy.

Každý závodník, resp., každá závodnice, musí mít v průběhu soutěže upevněný čip na kotníku a to bez
možnosti jeho jakékoliv úpravy.

Šatny
Přímo v parku žádné šatny nejsou. Pro převlečení můžete použít stan organizátorů v prostoru závodní
kanceláře, za odoložené věci pořadatel neodpovídá.    
Šatny jsou k dispozici na atletickém stadionu AK Olomouc, tř. 17. listopadu 3, v atletické hale v I. poschodí,
včetně možnosti použití WC a sprch. Slouží pouze k převlečení, za odložené cenné věci pořadatel
neodpovídá.

Výsledky

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
NE
NE
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: ANO

https://www.kasolomouc.cz/index.php/bezecky-pohar-deti-a-mladeze-olomouckeho-kraje/pravidla-poharu/
http://www.atletika.cz/
http://www.atletika.cz/
https://is.atletika.cz/Registrations/PublicRegistration/Index/81704
http://www.atletika.cz/


Parkovat je možno na atletickém stadionu, případně na tržnici cca 200 m od místa startu. V parku není
povoleno parkovat.

Parkování

Ceny:  
Závodníci na 1.-3. místě v každé kategorii obdrží medaile a věcné ceny.

Výsledky:  
Budou zveřejněny na internetové stránce www.atletikaolomouc.cz. Oficiální výsledky budou zveřejněny na
webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

AK Olomouc, tř. 17. listopadu 3, CZ-77900 Olomouc, email: info@atletikaolomouc.cz  telefon CZ: +420 737
572 927

Další informace

Časový pořad

Čas Disciplíny

09:30

3000 m Žci  
3000 m Dci  
3000 m Žky  
3000 m Dky  

09:45 1000 m Žkm  
1000 m Žcm  

10:00 800 m EleH  
800 m EleD  

10:15 500 m EleDm  

10:20 500 m EleHm  

10:30 200 m EleDm  

10:35 200 m EleHm  

sobota, 12.4.2025

mailto:info@atletikaolomouc.cz



